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Rozpoctové opatieni ¢. 7/2021
L. pFijmy
6330 4134  ORG 99 pievody z rozpoctovych ucth 100 000,-
Celkem prijmy 100 000,-
I1. vydaje

Pievody vlastnim fondiim v rozpoctech izemni Grovné
6330 5342

Celkem vydaje

I1I. pFesuny

Z 2212
Na 6171
Na 6171

Z 2212
Na 6171

Z 2212
Na 2321

Z 5213
Na 5213

Z 6409
Na 6409

Z 6409
Na 6409

Z 2212
Na 6409

Z 2212
Na 6409

5171
5194
5179

5171
5223

5171
5169

5903
5132

6122
6121

6122
5169

5171
5169

5171
5171

ORG 99 Zakl. ptidél FKSP a socidlnimu fondu obci a kraja

Opravy a udrzovani
Vécné dary
Ostatni nakupy j. n.

Opravy a udrzovani
Neinvesticni transfery cirkvim a ndb. spole¢nostem

Opravy a udrzovani
Nékup ostatnich sluzeb

Rezerva na krizova opatfeni
Ochranné pomucky

Stroje, piistroje a zafizeni
Budovy, haly a stavby

Stroje, piistroje a zafizeni
Nékup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani
Opravy a udrzovani

100 000,-

100 000,-

—20 000,-
16 000,-
4 000,-

— 14 000,-
14 000,-

—10000,-
10 000,-

— 10 000,-
10 000,-

—33000,-
33 000,-

—70000,-
70 000,-

—50 000,-
50 000,-

— 155 000,-
155 000,-
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Z 2212 5171 Opravy a udrzovani
Na 6409 5162 Sluzby elektronickych komunikaci

Z 2212 5171 Opravy a udrZzovani
Na 6409 5168 Zpracovani dat a sluzby souvisejici s inf. a kom.

Diivodova zprava k rozpoc¢tovému opatieni ¢. 7/2021

ad 1)
ad 2)
ad 3)
ad 4)
ad 5)
ad 6)
ad 7)
ad 8)
ad 9)

Sociélni fond

Sociélni fond

Vécné dary

Dar

Nékup ostatnich sluzeb

Ochranné pomucky

Oploceni parkovisté pod hradem

Nakup ostatnich sluzeb — parkovisté pod hradem

Nékup ostatnich sluzeb — parkovisté pod hradem

ad 10) Opravy a udrzovani — parkovisté pod hradem

ad 11) Sluzby elektronickych komunikaci — parkovisté pod hradem

—7000,-
7 000,-

— 10 000,-
technologiemi 10 000,-

ad 12) Zpracovani dat a sluzby souvisejici s inf. a kom. technologiemi — parkovisté pod

hradem

Rozpoctové opatieni bylo schvileno v RO dne 28.06.2021

Zpracovala: Ing. Lenka Moziskova dne: 28.6.2021




